
 
 PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
    

  88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, 

 NIP: 562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

 

 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego :5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 

 

 

PCZ/II-ZP/19/2024                                                                                                     Żnin, dn.05.08.2024r. 
 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę 

Płynów infuzyjnych w Grupach 1-5 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.  
 Nr post.: PCZ/II-ZP/19/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605,1720 ze zm.) 

Zamawiający – Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie informuje, że na Wykonawców w/w dostaw 

wybrano: 

W zakresie Grupy 1 – Płyny infuzyjne i płyny do irygacji 

(Oferta nr 2) – MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka, Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Uzasadnienie: 
Jedyna oferta złożona w Grupy 1 niniejszego postępowania. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia warunki Zamawiającego określone  
w specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 100,0 punktów.  
 
W zakresie Grupy 2 – Płyny infuzyjne  

(Oferta nr 2) – MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka, Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Uzasadnienie: 
Jedyna oferta złożona w Grupy 2 niniejszego postępowania. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia warunki Zamawiającego określone  
w specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 100,0 punktów.  
 
W zakresie Grupy 3 – Płyny infuzyjne i płyny do irygacji 

(Oferta nr 3) - Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Uzasadnienie: 
Oferta najkorzystniejsza w Grupie 3 niniejszego postępowania. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia warunki Zamawiającego określone  
w specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 100,0 punktów.  
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zakresie Grupy 3 oraz punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny 
ofert: 
 oferta nr 3:  

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 100,00 punktów.  
 

 oferta nr 2: 
Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 97,27 punktów.  
 
 



 
 PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
    

  88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, 

 NIP: 562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

 

 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego :5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 

 

 
W zakresie Grupy 4 – Płyny do żywienia pozajelitowego i dodatki do płynów infuzyjnych 

(Oferta nr 2) – MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka, Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Uzasadnienie: 
Jedyna oferta złożona w Grupy 4 niniejszego postępowania. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia warunki Zamawiającego określone  
w specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 100,0 punktów.  
 
W zakresie Grupy 5 – Zestaw dla potrzeb terapii nerkozastepczej 

(Oferta nr 2) - FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA, ul. Krzywa 13, 60-118 POZNAŃ 

Uzasadnienie: 
Jedyna oferta złożona w Grupie 5 niniejszego postępowania. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia warunki Zamawiającego określone  
w specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  
 
W kryteriach oceny ofert (CENA – ranga kryterium 100%) oferta uzyskała 100,0 punktów.  
 
Umowa na dostawę Płynów infuzyjnych w zakresie Grup 1-5, zostanie zawarta na czas 24 miesięcy, od dnia 
zawarcia umowy w terminie zgodnym z art. 264 ust. 1 oraz art. 264 ust. 2 ppkt.1a) 
 

 

Zastępca Dyrektora 
Ds. ekonomiczno – administracyjnych 

Ewa Galas - Gąsior 

 

 

 

 


